EDITAL nº 004/2009

Valdeci  Israel,  Coordenador  Geral  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  -
UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o Edital nº 135/2008,  de
17 de dezembro de 2008,

torna pública

A  lista  preliminar  das  inscrições  para  o  processo  seletivo  da  RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE (em ordem
alfabética)

Área de Odontologia
Cristina Tasior Leão

Fernanda de Abreu Busato
Fernanda Taruhn  Romani

Área de Serviço Social
Andrea Costa Alves
Josieli Lisbôa Borges

Marcia dos Santos Rodrigues
Mariana Zilli Dorigon

Raquel Mafioletti
Rosangela Luneli Gonçalves

Schirlei Ferreira

Lages, 26 de janeiro de 2009.

Valdeci Israel
Coordenador Geral

Paulo - \\fileserver\temp\Edital nº 004-09 Relação preliminar Res. Multiprofissional (Ed. 135-08).odt - 26-01-2009

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net